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72274

642405686003910390 x 100 mm

6424054
6424055

86001910
86002910

200 x 50 mm
275 x 100 mm

Aufsteckbügel schmal, Standard-Griff

6424052
6424053

84001810
84002510

Breite: 180 mm
Breite: 250 mm

Aufsteckbügel breit, Standard-Griff

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Symbolbild: Aufsteckbügel breit mit Standard-Griff

Aufsteckbügel  mit  Standard-Griff
• schwarzer Standard 1K-Griff

Anwendungsbeispiele:
- Aufsteckbügel für Farbwalzen

Für wen geeignet:
- Maler & Lackierer
- Handwerker


